ingiltere Dil

. Konakla - .
Okullari 2020 Fiyat . : Konaklama Ucreti H. Alani Saglik
Listesi Program Sdureler (Hafta) & Fiyatlar (GBP) Kayit ma Kargo (Haftalik) Karsilam Sigortasi

Bélge/Se Tipi Ucreti  Ayarlam Ucreti a (Haftalik)

. Okul Ad a Ucreti
hir Ut Adl 4 8 12 24 36 ' Aile Yurt

Genel
ingilizce 1025 1905 2785 5425 8065
20 ders
Anglo Genel
continent ingilizce 1205 2265 3895 6505 9685 - 60 - 126 - 46 -
al 25 ders
Genel
ingilizce 1385 2625 3865 7585 11305
30 ders
Genel
ingilizce 1036 2032 2928 5328 7560
20 ders
Genel
BEET ingilizce 1168 2296 3312 6000 8532 90 - - 142 148 195 -
24 ders
Genel
ingilizce 1260 2480 3552 6288 9036
28 ders
Genel
ingilizce 580 1160 1740 3240 4860
20 ders
Genel
ingilizce 720 1440 2160 4080 6120 85 60 - 130 - 155 -
25 ders
Genel
ingilizce 1000 2000 3000 5760 8640
40 ders

Capital
School
of

English



Bournem
outh

Eurocent
res

Kaplan
Internati
onal
English

Kings
Colleges

Regent

Southbo
urne
School
of
English

Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
25 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
28 Ders
Genel
ingilizce
15 Saat
Genel
ingilizce
25 Saat
Genel
ingilizce
15 Ders
Genel
ingilizce
21 Ders

1120

1300

1460

1020

1320

1176

1384

1240

1684

880

1020

2080

2480

2800

1960

2560

2352

2768

2400

3128

1680

1960

3000

3600

4020

2820

3660

3012

3696

3480

4392

2520

2940

5280

6480

7200

5400

7080

5352

6576

6960

8784

4800

5640

7920

9720

10800

8100

10620

8028

9684

10440

13176

6840

8100

90 -

120 30

155

160

155

205

111

230

304

241

215

145

161

165

170



ETC
Internati
onal

British
Study
Centres

Eurocent
res

EC

Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
24 Ders
Genel
ingilizce
20 ders
Genel
ingilizce
25 ders
Genel
ingilizce
30 ders
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
25 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders

620

700

1080

1240

1400

1160

1340

1500

1160

1480

1240

1400

2160

2480

2800

2200

2560

2880

2320

2960

1860

2100

3000

3480

3960

3240

3780

4260

3000

3660

3480

3960

5280

6120

6960

5400

6600

7320

5280

6480

5220

5940

7560

8820

10080

8100

9900

10980

7920

9720

100

50

90

50

45

30

125

168

150

180

155

180

270

265

150

155

95

95



Brighton

LSI

Regent

St. Giles

Stafford
House

Sprachc
affe

Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders
Genel
ingilizce
15 Saat
Genel
ingilizce
25 Saat
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
28 Ders
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders

1040

1300

1240

1684

1100

1404

1260

1420

700

1000

2080

2600

2400

3128

2080

2656

2520

2840

1400

2000

3000

3660

3480

4392

2928

3732

3420

3720

1860

2760

5040

6120

6960

8784

5856

7464

5640

6120

3720

5520

7540

9180

10440

13176

8784

11196

8100

8820

5580

8280

75

80

80

50

90

30

70

70

175

205

123

185

220

185

274

255

460

150

199

146

155



Bristol

Brighton
Languag
e
College

Oxford
Internati
onal
English
School

Kings
Colleges

ELC

EC

Internati
onal
House

Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
32 Ders
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
28 Ders
Genel
ingilizce
25 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders
Genel
ingilizce
20 ders

700

880

964

1244

1208

1436

1220

1460

1100

1380

960

1360

1760

1744

2216

2416

2872

2272

2720

2200

2760

1840

1920

2520

2352

2940

3192

3840

3288

3888

2760

3360

2640

3360

4560

4176

5064

5472

6720

5784

6888

5160

6240

5280

4680

6480

6264

7596

8208

9864

8676

10332

7740

9360

7200

65

85

90

40

35

40

140

145

180

144

195

155

280

288

255

280

195

130

132

139

125

50

205



Cambrid
ge

The
Bristol
Languag
e Centre

Bell
Internati
onal

EC

Eurocent
res

Kaplan
Internati
onal
English

Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders
Genel
ingilizce
15 Saat
Genel
ingilizce
20 Saat
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
25 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders

940

1140

1380

1680

1180

1440

1160

1340

1500

1120

1460

1800

2200

2680

3280

2360

2880

2200

2560

2880

2160

2840

2700

3300

3900

4800

3120

3600

3240

3780

4260

3120

4020

4920

5640

7560

9360

5400

6480

5400

6600

7320

6000

7560

7380

8460

11340

14040

8100

9720

8100

9900

10980

9000

11340

50

95

50

90

120

40

30

30

135

165

180

145

200

170

285

215

230

280

45

195

105

155

90



Eastbour
ne

LSI

Regent

Studio
Cambrid

ge

St. Giles

Twin
Languag
e School

Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders
Genel
ingilizce
15 Saat
Genel
ingilizce
25 Saat
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
28 Ders
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
28 Ders
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders

1040

1300

1240

1684

960

1140

1024

1304

780

1040

2080

2600

2400

3128

1800

2160

1928

2462

1400

2000

3000

3660

3480

4392

2700

3240

2724

3468

1860

2880

5040

6120

6960

8784

4800

5160

5448

6936

3360

4680

7560

9180

10440

13176

5940

6120

8172

10404

5040

7020

75 -
80 -
80 30
50 50

145

225

160

108

110

200

175

176

190

143

155



Hastings

Shane
Global
Languag
e Centre

Bell

Bloomsb
ury
Internati
onal
School

British
Study
Centre

Frances
King

Genel
ingilizce
15 Saat
Genel
ingilizce
20 Saat
Genel
ingilizce
15 Saat
Genel
ingilizce
20 Saat
Genel
ingilizce
20 ders
Genel
ingilizce
30 ders
Genel
ingilizce
20 ders
Genel
ingilizce
25 ders
Genel
ingilizce
30 ders
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
28 Ders

580

900

1380

1680

920

1320

1200

1360

1520

1080

1348

1160

1760

2680

3280

1720

2560

2400

2720

3040

1984

2472

1680

2640

3900

4800

2400

3720

3300

3780

4260

2640

3300

3240

5160

7560

9360

4080

6240

5880

6720

7560

5280

6600

4860

7740

11340

14040

6120

9360

8460

9720

10980

6948

8676

50

95

70

50

75

50

50

45

135

195

200

195

156

275

395

295

340

294

155

120

95

130

95



Eurocent
res -
London
Central

Eurocent
res -
London
Eltham

EC -
London
Central

Internati
onal
House

Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
25 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
25 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders
Genel
ingilizce
20 ders
Genel
ingilizce
25 ders

1220

1420

1560

1020

1144

1292

1220

1520

1300

1560

2360

2760

3040

2000

2208

2512

2440

3040

2400

2920

3420

3960

4440

2880

3192

3648

3240

4080

3360

4140

6000

7200

7920

5160

5880

6600

5880

6240

7680

9000

10800

11880

7740

8820

9900

8820

9180

11160

90

90

95

150

170

170

230

330

325

270

290

135

135

120

80



Oxford
Internati
onal
English
School

Club
Class

Kaplan
Internati
onal
English -
Covent
Garden

Kaplan
Internati
onal
English -
Leicester
Square

Kings
Colleges

Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
28 Ders

1044

1344

800

1200

1180

1520

1180

1520

1268

1480

1920

2440

1440

2160

2280

2960

2280

2960

2536

2960

2652

3324

2160

3240

3300

4260

3300

4260

3276

4056

4728

5784

3840

5760

6360

8280

6360

8280

5856

6936

7092

8676

5760

8640

9540

12420

9540

12420

8784

10080

80

120

85

25

30

160

180

175

154

290

260

390

325

100

100

95

131



Londra

LAL

The
Languag
e Gallery

LSC

LSI

LSI-
Hampste
ad

Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders
Genel
ingilizce
15 Ders
Genel
ingilizce
25 Ders
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders

960

1120

1020

1420

555

880

1040

1300

1040

1300

1720

2040

1880

2680

985

1560

2080

2600

2080

2600

2580

3060

2820

4020

1315

2080

3000

3660

3000

3660

4800

5760

5280

7680

2065

3265

5040

6120

5040

6120

7200

8640

7560

11160

2740

4335

7560

9180

7560

9180

70

70

50

75

75

35

70

50

135

170

245

120

165

175

330

380

355

305

100

100

75

95

95



Malvern
House

Oxford
House
College

Regent

Sprachc
affe

Stafford
House

Genel
ingilizce
25 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders
Genel
ingilizce
15 Saat
Genel
ingilizce
25 Saat
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders
Genel
ingilizce
25 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders

980

1180

800

1200

1304

1792

740

1040

1340

1500

1880

2240

1520

2320

2528

3344

1480

2080

2680

3000

2820

3360

2280

3480

3672

4716

1980

2880

3540

4020

5280

6120

3960

5880

7344

9432

3960

5760

6240

6840

7920
110
9180

5940
70
8820

11016

14148

5940

90

8640

8820

50
9900

50

65

70

70

160

230

475

220

200

385

280

380

365

235

90

110

112

110



St. Giles-
Highgate

St. Giles-
Central

Twin
Languag
e School

Universit
y of the
Arts
London

Wimbled
on
School
of
English

Delfin
English
School

Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
28 Ders
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
28 Ders
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
28 Ders
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
24 Ders
Genel
ingilizce
28 Ders
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders

1044

1332

1136

1448

780

1040

1080

1180

1380

460

800

1976

2520

2144

2736

1400

2000

2080

2264

2648

920

1600

2784

3540

3024

3852

1860

2880

3000

3096

3648

1356

2352

5568

7080

6048

7704

3360

4680

5760

5232

6336

2712

4704

8352

10620

9072

11556

5040

7020

8280

7308

8964

3780

6552

80

80

50

70

50

60

30

30

50

40

155

157

150

201

190

160

321

364

255

295

90

77

110

78

100

95



Kaplan
Internati
onal
English

EC

Internati
onal
House
Manches
ter
Central
School
of
English

The
Languag
e Gallery

New
College
Group

Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
15 Saat
Genel
ingilizce
20 Saat
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders
Genel
ingilizce
15 Saat
Genel
ingilizce
25 Saat

1120

1460

1140

1480

820

880

1080

860

1220

960

1340

2160

2840

2280

2960

1840

1760

2160

1600

2320

1920

2680

3120

4020

3060

3660

2760

2520

3180

2400

3480

2760

3960

6000

7560

5280

5280

5520

4920

6240

4560

6720

5160

7560

9000

11340

7920

7920

8280

7020

9000

6660

9900

7740

11340

120

40

60

70

70

30

40

60

70

70

180

130

140

140

155

150

285

270

158

120

200

45

40

40

60

70

65



Oxford

British
Study
Centres

Kings
Colleges

Oxford
English
Centre

EC

Regent

Genel
ingilizce
20 ders
Genel
ingilizce
25 ders
Genel
ingilizce
30 ders
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
28 Ders
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders
Genel
ingilizce
15 Saat
Genel
ingilizce
25 Saat

1120

1280

1440

1304

1512

1240

1520

1180

1500

1240

1684

2240

2560

2880

2608

3024

2320

2760

2360

3000

2400

3128

3120

3600

4080

3348

4068

3360

4140

3120

3720

3480

4392

5520

6360

7200

5928

7128

6720

7680

5400

6600

6960

8784

7920

9180

10440

8892

10368

10080

11520

8100

9900

10440

13176

50

85

95

45

185

200

195

175

225

215

320

260

285

414

145

151

160

140

193



Bath

Canterbu
ry

Edinburg
h

Birmingh
am

Kaplan
Internati
onal
English

Stafford
House

English
in
Chester

Kaplan
Internati
onal
English

Regent

The
Languag

e Gallery .

Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders
Genel
ingilizce
28 Ders
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders
Genel
ingilizce
15 Saat
Genel
ingilizce
25 Saat
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
Ingilizce
30 Ders

1120

1460

1100

1420

1180

1020

1320

1240

1684

1020

1420

2160

2840

2200

2840

2200

1960

2560

2400

3128

1920

2720

3120

4020

3120

3720

3300

2820

3660

3480

4392

2280

4080

6000

7560

5160

6120

5520

5400

7080

6960

8784

5520

7920

9000

11340

7380

8820

7740

8100

10620

10440

13176

7920

11520

120

50

55

120

70

30

70

40

30

70

180

150

1317

190

225

155

345

145

160

235

65

75

55

70

60

95



Salisbury

Southam
pton

Torquay

Devon

Churchill
House

Lewis
School
of
English

Kaplan
Internati
onal
English

Torquay
Internati
onal
School

Exeter
Academ

y

Devon
School
of
English

Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
26 Ders
Genel
ingilizce
15 Saat
Genel
ingilizce
22.5
Saat
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders
Genel
ingilizce
15 Saat
Genel
ingilizce
21 Saat
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
15 Saat
Genel
ingilizce
23 Saat

880

1060

568

828

1029

1320

804

1124

1188

912

1096

1760

2120

1136

1656

1960

2560

1608

2248

2240

1824

2192

2220

2760

1704

2484

2820

3660

2184

3144

3240

2736

3288

4200

5280

3312

4776

5400

7080

4080

6000

6480

5472

6576

5940

7560

4824

6912

8100

10620

6120

9000

9720

8208

9864

75

60

120

60

75

79

25

30

40

120

115

145

132

165

136

148

170

135

150

123

50

220



Liverpool

Leeds

York

Norwich

Kaplan
Internati
onal
English

LILA

Leeds
English
Languag
e School

British
Study
Centres

Colchest
er
English
Study
Centre

Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders
Genel
ingilizce
15 Saat
Genel
ingilizce
21 Saat

Genel
ingilizce
21 Saat

Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
30 Ders
Genel
ingilizce
20 Ders
Genel
ingilizce
25 Ders

1120

1460

800

900

540

960

1280

1040

1220

2160

2840

1560

1760

1080

1920

2560

1960

2320

3120

4020

2280

2580

1620

2640

3600

2940

3480

6000

7560

4440

5040

3240

4800

6480

5160

6120

9000

11340

6660

7560

4860

6840

9360

7740

9180

120

50

75

50

50

30

50

75

45

160

185

151

147

145

210

230

90

225

50

90

70

75

155



